dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Opnosa AHHa BrnagnmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002458

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.12.2007
ynenos POO
I0p. MU0
P “ OObBLEeKT oLeHKHm,
Homep 3aKJilo4YyuBLUee haTa Bup
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COoCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNiM(pMKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
atrecrtaTa
OL,eHKM
000 «2kcnepTm3a un
1-870 oueHKa 07.04.2017 Dona (25,37%) B YK pbIHOYHasA
cobcTBEHHOCTU»
000 «3kcnepTn3a un
1-872 oLeHKa 14.04.2017 Dons (38,46%) B YK pPbIHOYHaS
CcobCTBEHHOCTU»
000 «2KkcnepTn3a un
1-873 oueHKa 17.05.2017 obopynoBsaHune pbIHOYHasA
cobcTBEHHOCTU»
000 «3kcnepTn3a un
1-874 oLeHKa 20.04.2017 Dons (23,5%) B YK pPbIHOYHAS
CcobCTBEHHOCTU»
000 «3kcnepTn3a un
1-875 oueHKa 28.04.2017 Donsa (41,006%) B YK pblHOYHasA
cobcTBEHHOCTU»
000 «3KcnepTn3a u
pbIHOYHasA n
1-876 OoLeHKa 02.05.2017 nometlgeHune
NINKBUOALIMOHHASA
CcobCTBEHHOCTU»
000 «3kcnepTn3sa un
. pbIHOYHas n
1-882 oLeHKa 28.06.2017 XXNOM AOM U YHaCTOK
NIMKBNOALUMOHHAsA
cobcTBEHHOCTU»
502- 000 «MCK BKOPO pbIHOYHasA K
01.04.2017 KBapTupa

71/2017 OUEHKW» JINKBUOaUNOHHAA



502-
72/2017

502-
73/2017

502-
74/2017

502-
75/2017

502-
76/2017

502-
77/2017

502-
78/2017

502-
79/2017

502-
81/2017

502-
82/2017

502-
83/2017

502-
85/2017

502-
86/2017

502-
88/2017

502-
89/2017

502-
90/2017

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN>»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW»

000 «MCK BIOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW»

000 «MCK BIOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

09.04.2017

06.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NMKBNgauUMOHHasA

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NMNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA



502-
91/2017

502-
92/2017

502-
93/2017

502-
94/2017

502-
97/2017

502-
99/2017

502-
103/2017

502-
104/2017

502-
105/2017

502-
113/2017

502-
117/2017

502-
121/2017

502-
125/2017

502-
126/2017

502-
127/2017

502-
133/2017

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN>»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW»

000 «MCK BIOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW»

000 «MCK BIOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

18.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

01.05.2017

01.05.2017

14.05.2017

30.05.2017

23.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

01.06.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NMKBNgauUMOHHasA

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NMNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA



502-
136/2017

502-
138/2017

502-
139/2017

502-
140/2017

502-
141/2017

502-
142/2017

502-
145/2017

502-
146/2017

502-
147/2017

502-
155/2017

502-
156/2017

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN>»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW»

000 «MCK BIOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW»

02.06.2017

01.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NMKBNgauUMOHHasA

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA



