Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Орлова Анна Владимировна  002458  28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-870	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	07.04.2017	Доля (25,37%) в УК	рыночная
1-872	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	14.04.2017	Доля (38,46%) в УК	рыночная						
1-873	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	17.05.2017	оборудование	рыночная						
1-874	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	20.04.2017	Доля (23,5%) в УК	рыночная						
1-875	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	28.04.2017	Доля (41,006%) в УК	рыночная						
1-876	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	02.05.2017	помещение	рыночная и ликвидационная						
1-882	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	28.06.2017	жилой дом и участок	рыночная и ликвидационная						
502- 71/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

502- 72/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 73/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 74/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 75/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 76/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.04.2017	земельный участок	рыночная и ликвидационная
502- 77/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 78/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 79/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 81/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	13.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 82/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	13.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 83/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	13.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 85/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 86/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 88/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 89/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 90/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

502- 91/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 92/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 93/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 94/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 97/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 99/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 103/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 104/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 105/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 113/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 117/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 121/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 125/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 126/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 127/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 133/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

502- 136/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 138/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 139/2017	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 140/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 141/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 142/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 145/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 146/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 147/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 155/2017	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
502- 156/2017	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная